
Zarządzenie nr 1512024
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie

z dnia 16 grudnia 2024r.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Gmirrrrego Ośrodka Pomocy Społecmej w Dąbrowie
stanowiącego zńączńk do UchwĄ Nr XXIII/|72/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia
13 września 2021t. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej
w Dąbrowie oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczrrej
w Dąbrowie stanowiącego zńącznik do Zaruądzenia Nr 1/2021r. Kierownika Gmirmego
Ośrodka Pomocy Społeczrrej w Dąbrowie z dnia 15 września 202Ir. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie

zarządza się, co następuje:

§1. Ustanawia się dzień 24 grudnia 2024t. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie.

§2, Zarządzeńe podlega podaniu do wiadomości pracownikom Ośrodka, a także do
publicznej wiadomości poprzez:

1. wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dąbrowie,

2. zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicmej.

§3. Zatządzene wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Kierownika

z4§r{PcA rcERownłIKA
GMINNEGO OŚRODKA

POMOCY ŚP OŁF,CWIW DĄBROWIE
QRA7.W,A Ex ł.,t ltA Jś K A

l
l

I


